[bookmark: Par1]ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 			                                        №
О признании утратившими силу
некоторых муниципальных
правовых актов администрации
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации  Суровикинского муниципального района Волгоградской области в соответствие действующему законодательству Российской Федерации

 постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области:
1.1. От 13.05.2011 № 527 «Об утверждении Порядка подготовки докладов об осуществлении муниципального контроля и об эффективности такого контроля».
1.2. От 09.04.2012 N 420 "О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 13.05.2011 N 527 "Об утверждении Порядка подготовки докладов об осуществлении муниципального контроля и об эффективности такого контроля".
1.3. От 24.11.2014 № 1256 «О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 13.05.2011 № 527 «Об утверждении Порядка подготовки докладов об осуществлении муниципального контроля и об эффективности такого контроля».
1.4. От 20.02.2015 № 203 «О признании утратившим силу постановления администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 24.11.2014 № 1256 «О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 13.05.2011 № 527 «Об утверждении Порядка подготовки докладов об осуществлении муниципального контроля и об эффективности такого контроля»».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и  подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

Глава администрации
Суровикинского муниципального района                                       А.П. Божко